

**Årsredovisning**  
för  
**Christian Flood Bygg AB**  
556869-0407

Räkenskapsåret  
2023

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Christian Flood, Styrelseledamot  
2024-06-24

Styrelsen för Christian Flood Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver byggfirma och därmed liknande verksamhet.

Företaget har sitt säte i Landskrona.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har minskat med mer än 30% till följd av företagsledaren har minskat ner sin verksamhet.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	1 963	4 138	5 485	3 059
Resultat efter finansiella poster	0	355	424	20
Soliditet (%)	46,0	40,0	64,0	37,0

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	206 252	281 011	<b>537 263</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-250 000		<b>-250 000</b>
Balanseras i ny räkning		281 011	-281 011	<b>0</b>
Årets resultat			68	<b>68</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>237 263</b>	<b>68</b>	<b>287 331</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	237 263
årets vinst	68
	<b>237 331</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	237 331
	<b>237 331</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 962 561	4 137 540
Övriga rörelseintäkter		0	106 670
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 962 561</b>	<b>4 244 210</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Material och främmande tjänster		-1 444 953	-2 767 691
Övriga externa kostnader		-288 443	-347 646
Personalkostnader	2	-218 494	-764 321
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 951 890</b>	<b>-3 879 658</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>10 671</b>	<b>364 552</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 319	69
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 827	-9 980
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-6 508</b>	<b>-9 911</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>4 163</b>	<b>354 641</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>4 163</b>	<b>354 641</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-4 095	-73 630
<b>Årets resultat</b>		<b>68</b>	<b>281 011</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Lager

24 541

60 000

**Summa varulager**

**24 541**

**60 000**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

73 798

522 133

Övriga fordringar

162 081

82 986

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

72 437

98 672

**Summa kortfristiga fordringar**

**308 316**

**703 791**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

291 322

566 083

**Summa kassa och bank**

**291 322**

**566 083**

**Summa omsättningstillgångar**

**624 179**

**1 329 874**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**624 179**

**1 329 874**

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

237 263

206 252

Årets resultat

68

281 011

**Summa fritt eget kapital**

**237 331**

**487 263**

**Summa eget kapital**

**287 331**

**537 263**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

110 727

391 953

Övriga skulder

195 631

360 311

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

30 490

40 347

**Summa kortfristiga skulder**

**336 848**

**792 611**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**624 179**

**1 329 874**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	2-3 år
Övriga materiella anläggningstillgångar	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	109 826	109 826
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>109 826</b>	<b>109 826</b>
Ingående avskrivningar	-109 826	-109 826
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-109 826</b>	<b>-109 826</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	400 000	400 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

**Not Ställda säkerheter**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Företagsinteckning	400 000	400 000
	<b>400 000</b>	<b>400 000</b>

Landskrona 2024-06-19

*Christian Flood*  
Christian Flood

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-19

*David Eskilsson*  
David Eskilsson  
Auktoriserad revisor
